con proprietà Compagnone o aventi causa, con corpo scala e con area su cortile, salvi 
altri e più esatti confini. In catasto al foglio 29, particella 795, sub. 107, Via Salvatore 
Salomone Marino n. 7, Piano T-4, Cat. A/3 di 6^, Vani 5,5, R.C. euro 610,71. 
Prezzo base: euro 41.063,00 (euro quarantunomilasessantatre/00). 
Offerta minima: euro 30.797,00 (euro trentamilasettecentonovantasette/00). 
Rilancio minimo: euro 1.000,00 (euro mille/00). 
Cauzione: 10% del prezzo offerto. 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 
è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Conto corrente della procedura

[...]

tardiva" (Comunicazione Inizio Lavori Asseverata per opere già eseguite) per la quale, 
oltre alla sanzione di cui all'art.4 c.6 della L.R. 23/2021 e ss.mm.ii. pari ad euro 1.000,00 

(euro mille/00), occorrerà realizzare opere il cui costo complessivo è stato stimato dal C.T.U. 
in euro 2.350,00 (euro duemilatrecentocinquanta/00), importo che è stato detratto dal prezzo 
di stima finale. 
Il tutto per come meglio descritto nella relazione di stima, in atti, cui si rinvia. 

Modalità di presentazione delle offerte 
Offerta analogica cartacea 

L’offerente potrà depositare offerta di acquisto entro le ore 13:00 del 07.05.2026 e